
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА РАЙЧИХИНСКА 
                                                             АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО  
ОКРУГА ГОРОД РАЙЧИХИНСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

16.11.2022 г.                                                                                               №  253 

г. Райчихинск 

 

Об утверждении результатов школьного  этапа 

всероссийской олимпиады школьниковпо общеобразовательным предметам 

в      2022/23 учебном году 

 

  В соответствии с п. 31 Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом управления 

образования города  от 21.10.2022№234 «Об утверждении организационно-

технологической модели проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях 

в 2022-2023 учебном году» 

  
  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в соответствии с итоговыми протоколами 

работы предметных жюри в общеобразовательных учреждениях(архив). 

2.Разместить протоколы проведения школьного этапа  олимпиад в разрезе 

общеобразовательных учреждений  на официальном сайте управления 

образования(архив). 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений разместить на официальных 

сайтах школ результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

(протоколы), рейтинговые списки победителей и призеров. 

 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

И.о. начальника управления 

образования г. Райчихинска                                             Л.Н.Галушко



 


